в преамбюла на проекта на решение текстът от „ ,а именно: Отдаване под наем 

на Помещения за ученическо столово хранене – стол с полезна площ /ПП/ 171,80 

кв.м., находящи се в сутерена на сградата на 20 ОУ „Тодор Минков“ до „Обща 

начална конкурсна месечна наемна стойност е в размер на 221,02 лева (двеста 

двадесет и един лева и две стотинки) без ДДС.“ да бъде заличен. 

Въз основа на състоялите се разисквания и проведеното гласуване бяха 
взети следните решения: 

1. Комисията подкрепя доклада като предлага следните изм. и доп. в 

проект на решение с рег.№ СОА25-ВК08-8522-[1] / 13.06.2025 г.

[...]

В преамбюла на решението, текстът от „ ,а именно: Отдаване под 

наем на Помещения за ученическо столово хранене – стол с полезна площ /ПП/ 

171,80 кв.м., находящи се в сутерена на сградата на 20 ОУ „Тодор Минков“ до „Обща 

начална конкурсна месечна наемна стойност е в размер на 221,02 лева (двеста 

двадесет и един лева и две стотинки) без ДДС.“ да бъде заличен. 

Общо гласували: 
в т.ч.: 

11 

За 11 

Против Няма 

Въздържали се Няма 

Поименно гласуване по т. 4 от дневния ред:  

1. Диян Стаматов  за 

2. Венци Стойчев  --- 

3. Цветелина Симеонова - Заркин  за